UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

Rodovia MGT 367 - Km 583, nº 5000, - Bairro Alto da Jacuba, Diamantina/MG, CEP 39100-000
Telefone: (38) 3532-1200 - http://www.ufvjm.edu.br

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTA DO PET

BIOLOGIA- CONHECIMENTO QUE TRANSFORMA – EDITAL 01/2024

Às 9:00h do dia 06 de dezembro de 2024 foi agendada a entrevista online com

o candidato inscrito, para realização da segunda etapa do processo seletivo, conforme

edital 01/2024.

O candidato com inscrição deferida não compareceu à entrevista, sendo

automaticamente eliminado do processo seletivo, conforme item 8.4 do referido edital.

Diamantina, 06 de dezembro de 2024.

Atenciosamente,

Luciana Resende Allain

Tutora do PET Biologia

		2024-12-06T10:26:00-0300